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Bu politikanın uygulanması ile ARYOM Yazılım Yüksek Teknoloji Sistemleri San. Ve Tic. A.Ş. Üst Yönetimi, “Güçlü, 

deneyimli ve profesyonel kadrosu ile birçok sektörde çözüm üretme tecrübesini, uzmanlık alanlarına uygun yazılımlar 

geliştirmek ve bu geliştirilen ürünler ile birlikte danışmanlık hizmetlerini müşterilerine uygun maliyetli, hızlı, kaliteli 

çözümler sunmak” Misyonu ve “Başarılı bir projenin anahtarının, firma ihtiyaçlarını doğru bir şekilde analiz edip, 

firmaya değer katabilecek etkin çözümler üretmek olduğu ilkesini benimsemiş bir firma olarak uzun yıllar boyunca 

firmaların güvenilir bir iş ortağı olmak ve ülkemize katma değer sağlayacak çalışmaları hayata geçirmek”  vizyonu ile 

hedefini gerçekleştirmek için sürekli gelişim sağlamanın gereklerinden biri olarak kurulacak Bilgi Güvenliği Yönetim 

Sistemi ve Kalite Yönetim Sistemi ile bilgi varlıklarının Gizlilik, Bütünlük ve Erişilebilirlik açısından korunmasının, 

sürekliliğinin ve sürdürülebilirliğinin sağlanması, müşteri üzerindeki “kalite algımızı sürekli iyileştirmek” kalite 

stratejimiz kapsamında tüm süreçlerinde kalite prensip ve gerekliliklerini dikkate alarak; sürekli iyileştirmeyi ana felsefe 

olarak benimseyen, müşterilerine ve pazara odaklanan, toplumsal sorumluluklarını ön planda tutan, çalışanlarına değer 

veren bir kuruluş olmak için gerekli olan aşağıdaki temel ilkeleri yerine getirmeyi taahhüt ve beyan eder.  

 Çalışanlarımızın aktif, yapıcı ve yaratıcı katılımı ve dayanışması ile Kalite ve Bilgi Güvenliği 

yönetim sistemlerimizin sürekli iyileştirilmesini ve geliştirilmesini sağlarız. 

 Ürünlerimizde ve faaliyet alanlarımızda çevre dostu ve sağlık riski taşımayan yeni teknolojiler 

kullanırız, 

 Yeniden kullanım anlayışı ile etkin atık yönetimini uygular, kirlenmenin önlenmesini, doğal 

kaynakları ve enerjiyi verimli kullanmayı hedefleriz, 

 Faaliyetlerimizdeki İSG tehlikeleri ve çevresel etkileri belirleyerek gerekli tedbirlerin alınması, 

risklerin ve boyutların azaltılması için sistemler geliştirir ve uygularız, 

 Müşterilerimiz için üstün kalitede ve ürünlerimin kullanım ömrü süresince beklentilerini en üst 

düzeyde karşılayacak ürünler tasarlar, üretir ve sunarız. 

 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi standart şartları ve gereksinimlerine uygunluk sağlanacaktır.  

 ARYOM Yazılım BGYS kapsamı dâhilindeki, kurumsal ve kişisel bilgilerin ya da üçüncü 

taraflara ait olmasına bakılmaksızın, üretilen ve/veya kullanılan bilgilerin gizliliği her durumda 

güvence altına alınacaktır. 

 T.C. yasaları, yönetmelikler, genelgeler, müşteri sözleşmeleri ve işin gerektirdiği yasal mevzuat 

ile belirlenmiş gereksinimler karşılanacak, bunlar ile uyumlu çalışma sağlanacaktır. 

 Kapsam dâhilinde tüm bilgi varlıklarının bilerek veya bilmeyerek yetkisiz kullanımı, 

değiştirilmesi, açıklanması ve hasara uğratılması önlenecektir.  

 Bilgi varlıkları üzerindeki risklerin değerlendirmesi yapılarak tespit edilen risklerin kabul 

edilebilir düzeylere indirilmesi sağlanacaktır.  

 Personelin bilgi güvenliği farkındalığını arttıracak ve sistemin işleyişine katkıda bulunmasını 

teşvik edecek eğitimler düzenli olarak kurum çalışanlarına, yeni işe giren çalışanlara ve ilgili 

durumlarda tedarikçi çalışanlarına sağlanacaktır.  

 Bilgi güvenliği olaylarına ait gerçek ya da şüpheli tüm ihlâller rapor edilecek; tekrar etmesini 

engelleyici önlemler alınacaktır.  

 İş sürekliliği sağlanarak, bilgiye sürekli olarak erişimin sağlanması ve bilginin etkin, doğru, hızlı 

ve erişim yetkileri gözetilerek güvenli bir biçimde kullanılması sağlanacaktır.  

 Bilgi Güvenliği Yönetim Sisteminin uygulanması, sürdürülmesi ve iyileştirilmesi için gerekli 

kaynaklar sağlanacaktır. 

ARYOM Yazılım Üst Yönetimi 


